[image: https://www.dgeste.mec.pt/wp-content/uploads/2024/04/RP_Edu_2024.png][image: ]

	[bookmark: Texto30][bookmark: Texto31]20  /20  

	 o Semestre

	  a Reunião

	[bookmark: Texto57]de      

	_____________

	_____________

REGISTO DE PRESENÇAS E ATA DE REUNIÃO -      

[bookmark: Texto6][bookmark: Texto7][bookmark: Texto8][bookmark: Texto9][bookmark: Texto10][bookmark: Texto11][bookmark: Texto58]----- Aos       dias do mês de       de dois mil e      , pelas       horas e       minutos, sob a presidência de      , reuniu-se      , com a presença dos seguintes elementos:

	Nº
	Educando
	Encarregado de Educação
	Assinatura

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     

----- Iniciou-se a reunião pela indicação da ordem de trabalhos: -------------------------------------
-----      
----- Do cumprimento dos pontos anteriormente referidos, registaram-se as seguintes conclusões: ----------------------------------------------------------------------------------------------------
-----      
----- E nada mais havendo a tratar, deu-se por terminada a reunião da qual se lavrou a presente ata que, depois de lida e aprovada, será assinada pelos subscritores abaixo indicados. ------------------------------------------------------------------------------------------------------

Assinaturas

	O(A) Professor(a) Titular/
Diretor(a) de Turma:
	O(A)Representante dos
Pais e Enc. Ed.:

[image: ][image: ][image: ][image: ]Mod. 0.3|24/25

[image: ][image: ][image: ][image: ]Mod. 0.3|24/25
image1.png
¥ REPUBLICA
%  PORTUGUESA
EDUCACAO, CIENCIA
EINOVACAO

image2.jpeg
Agrupamento de Escolas
Guerra Junqueiro

image3.png
¥ REPUBLICA
%  PORTUGUESA
EDUCACAO, CIENCIA
EINOVACAO

image4.jpeg
Agrupamento de Escolas
Guerra Junqueiro

image5.png
Geessos ooz Rl

image6.png
TEIP

e —

image7.png
Geessos ooz Rl

image8.png
TEIP

e —

image9.png

image10.png
GOVERNO DA REPUBLICA UNIAQ EUROPEIA
‘PORTUGUESA Fundo Sacl Europeu

DD@I—I

Fe——